xxviii l’una
arinche piçule grose ii per sol. xviii la grosa

maneçis di choramo doçeni vi per sol. xliiii la doçena

bragiry doçena i per sol. xl

maneçi di choramo doçeni ii per sol. lx la doçena

[2r]

çinture doçene i di choramo per sol. xl
çinture di chape doçena i per sol. viii la doçena
çinture dople doçena i per lb. iiii di sol.
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fery di slubea vc per sol. x lu çentenar 
fery dib nerete iic per sol. xv lu c
buraty di França peçi ii per lb. xi di sol.
bosololy piçuli doçena ii per sol. vii lu c
chope doçeny iii per sol. viiii lu c
pisanely iic per sol. xiiii lu c
patrinostri miliari v per sol. xxviiii c
parinostri miliari v per sol. xxxvi c
parinostri miliari xii per sol. xlvi
spegly iii per sol. xxxvi c
bochasin peça i per duchati iii 1/2

arinche di çinture vi per sol. vii l’una
çendal blavo braçi lxviiiic per sol. xviiii lu braço
çendal verdo braçi xlviii per sol. xviiii lu braço
çendal vermeglo braçi lxxi per sol. xviiii lu braço
çendal negri braçi xxxii per sol. xviiii lu braço
çendal çalino braçi xl xxxii per sol. xviiii lu braço
çendal blancho braçi xl per sol. xviiii lu braço
choramo negro i chy pesa lb. viiii per xv la lb.
cinture doçena i per lb. iii
borche lb. ii per lb. xvi la lb.

[2v]  a b c

[...] braço lxxv per p. xxii lu braço
seda verda lb. iii onçi iiii per duchati iiii men 

g(roso) lb.
seda d’ogna cholor lb. iii onçi x per duchati iiii men 

g(roso) lb.
seda di grana sutil lb. i saçi ii per duchati vi men 

g(roso) lb.

a  Seg. dep. miar.
b  Seg. dep. s.
c  Seg. dep. lu.
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seda di grana lb. 1/2 o saçi i per duchati vi men 
g(roso) lb.

seda ala sandrina onçi viii per duchati v la lb.
seda negra lb. i onça i per duchati iii la lb.
siry sutil lb. iiii per duchato i sol. x la lb.
sfogy pely doçeni vi per sol. xv la doçena
dedaly d’omo di Fand c per sol. xvi
dedaly di fantulin c per sol. xiiii
sachati di peverada per sol. xlviii
batono d’ory xii per sol. xlviii
chorda sutil lb. xiiii per sol. viiii la lb.
siulin afforçado lb. xvii per sol. v la lb.
soia lb. iic xvii per lb. xviiii lu c
spal afforçado lb. ii per sol. xiii
spaly afforçada lb. ii onçi iii per sol. xii la lb.
soia lb. lx per lb. xvii lu c
churdely grande doçeni i per lb. iii 1/2 
churdely meçani doçena per sol. xlviii 
churdely piçule doçeny xii per sol. xii la doçena
peçi vi di chuny per sol. xxxiiii la peça
çoie di boton doçeni i per sol. xxxii
çoie da la roda doçena i per lb. vii 1/2 
çoie dalaro da meçane doçena i per lb. iii

[3r] d 

frisety doçena i per sol. xxxvi
frisety doçena i per sol. xxviii
çenty grandi doçeny ii per duchati xiii 1/2

çenty piçuli doçeny ii per duchati viiii
churdely di seda lb. i per duchati v men groso
borse di plunbin grando doçena i per duchati viii 

d  Di Fan agg. in interlineo.
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borse plumbine meçanif doçena i per duchato iii
borse a telaro doçena i per duchato i e groso i
borse a telaro meçani doçena i per duchato i men sol. iii
chadeny di chan doçena i per lb. iiii sol. viii
broche di chaliar miliari ii per sol. xxx
broche di selar miliari ii per x sol. xxx
grisilimo miliari xxv per duchati iiii d’oro
vischo lb. lxii 1/2 per sol. xii la lb. monta duchati viiii sol. xii
çafaran toschan lb. i per duchati iiii gr. i
çafaran marchian lb. i per duchati iii gr. i
chapa i plera i per sol. xxviii
anbre lb. iii per duchati iii la lb.
banbaso lb. xxv per sol. viiii la lb.

[3v]  e f

triacha lb. iiii onçi iiii per sol. x la lb.
trafina lb. iiii onçi iiii per sol. x la lb.
dialtera lb. vi onçi ii per sol. x la lb.
arinçentonio lb. x per sol. xvii la lb.
çucharo lb. xxv per duchati xx lu c
fusty lb. iiii per sol. xvii la lb.
nose moschady lb. i per sol. xx la lb.
chanela minuda lb. x sol. x la lb.
çencer minudo lb. x per sol. x la lb.
chirofaly lb. ii per sol. lii la lb.
+ inçenso lb. xxv per duchati vi
çencer belindo lb. iiii per sol. xviiii la lb.
luma da roca lb. iic per lb. vii lu c
p(er)ever lb. l per duchati v la rupo
bol di Magholicha lb. xxv per sol. ii la lb.
schodino lb. c vii per sol. liiii lu c

e  Plumbin agg. in interlineo su a telaro dep.
f  Maçanis agg. in interlineo.
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chacha lb. x per sol. v la lb.
chacubasely miliari i per sol. xxvii
ariçento siliman lb. vi per sol. xxiiii 1/2

mira lb. i per sol. xx
[…]nguati iii per sol. vi

[4r]

solper lb. xxv per sol. ii la lb.
sanas star i per duchati iii lu s<t>ar
çirtonato di churo lb. ii per sol. xviiii la lb.
churianduly lb. ii per

sol. xviiii la lb.

per lu barile de l’alume da roça per sol. xvi
anese chonfecty lb. ii
chuianduly lb. iii

per sol. xviiii lb.

Suma duchati xlv sol. liiii
soia lb. viiiic l per s<!> lb. xviii 1/2 lu C
soia lb. iic xl per lb. xvii
ariçento siliman lavorado lb. vii per sol. xviii la lb.
broche di buchalero miliari ii per sol. xx lu miar

4.2
Partita di merci del 12 agosto 1403 [mano 2]
ad datam 12 agosto 1403

[1r]
m iiiic iii a dì xii d’avosto

bochasino biancho pecy ii per duchati ii sol.cii 
la pece 
monta duchati vi sol.
xxiiii